
 
Wałbrzych 17.12.2009  

 
DZPZ-530-Zp/76/PN-51/09 
 

 
Wykonawcy - wszyscy 

 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę mebli dla potrzeb rozbudowanych sal SOR i 
OIOM Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu – Zp/76/PN-51/09. 
 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz  
informację z druku ZP-21. 

 
Na dostawcę  mebli zostaje wybrany Wykonawca Ostroszowicka Fabryka Mebli S.A. 

ul. Jodłownicka 4, 58-262 Ostroszowice - wartość z VAT 239.986,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta. 
 
 Wykonawca Zakład Stolarski MARKO Maciej Markowicz 37-114 Białobrzegi 281 A 
zostaje wykluczony z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp, natomiast 
oferta zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie: Zamawiający pismem nr DZPZ-530-Zp/76/PN-51/09 z dnia 14.12.2009 r. 
wezwał Wykonawcę do przekazania oświadczeń oraz próbek mebli, których Wykonawca nie 
dołączył do oferty przetargowej. W próbkach przekazanych przez Wykonawcę brak próbki 
materiału egger (lub równowaŜnego) wykonanego z płyty odpornej na działanie wody oraz 
odpornej na działanie środków dezynfekcyjnych. 
 
 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
- oferta nr 2 – 70 pkt. – przekracza kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia, 
- oferta nr 3 – 100 pkt.. 
 
Załączniki: 
- druk Zp 12, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/76/PN-51/09             DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania
* 

Okres 
gwarancji

* 

Warunki 
płatności* 

............................
. 

............................
. 

1 Zakład Stolarski MARKO Maciej 
Markowicz 
37-114 Białobrzegi 281 A 

119 181,56zł wg umowy wg 
umowy 

30 dni   

2 ALBA PPHU Alicja Brzozowska, 
Leszek Brzozowski 
Ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

341 556,08zł wg umowy wg 
umowy 

30 dni   

3 Ostroszowicka Fabryka Mebli 
Spółka Akcyjna 
Ul. Jodłownicka 4 
58-262 Ostroszowice 

239 986,00zł wg umowy wg 
umowy 

30 dni   

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

14.12.2009r............................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


